על יסוד כל אלה מתבקש בית המשפט שלא להיעתר לבקשה.

לגופו של עניין, דין הבקשה להידחות:

1. סמכות בית המשפט לדון בבקשה זו הינה סמכות טבועה בהיותו בית משפט אשר קצב המועד במסגרת הליך ערעור על החלטת בית משפט שלום שסירב לעכב ביצוע הצו.

אכן בקשות על פי סעיף 207 לחוק התכנון והבניה תשכ"ה-1965 יש להגיש בדרך רגילה ומכובדת לבית המשפט שהורה על הצו אך כאשר המועד נקצב על ידי ערכאת הערעור, מקנה לבית המשפט הסמכות להאריכו. ראה לעניין זה בר"מ 10823/07 **נור סטאר בע"מ נ' עמותת פעולה ירוקה**, פורסם בנבו, 30.12.07.

אני מוצאת כי צדק המבקש בהגשת הבקשה לבית משפט נכבד זה.

2.

על פי דברי המבקש עצמו, מי שיצר מצב זה הוא המושב ולא המשיבה. אם יש אמת בדברי המבקש, אין בהם כדי לחייב את המשיבה. מה גם שהמשיבה סייעה למבקש בקבלת אורכות עד היום.

בנסיבות אלה לא מצאתי מקום לקבל הבקשה.

הבקשה נדחית.

המזכירות תשלח עותק ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, י"ב אלול תשע"ד, 07 ספטמבר 2014, בהעדר הצדדים.